

CENTRAL MEDICAL SERVICES SOCIETY

Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India

1, Red Cross Road, New Delhi – 110001

Phone : 011-23736186, 23730119, Fax : 011-23730120

Website : www.cmss.gov.in

NOTICE INVITING TENDER (e-PROCUREMENT)

Online Bids in two bid format are invited by DG&CEO, CMSS on prescribed tender forms for procurement of items indicated below:

Tender No.	Description of Stores	Date of Pre-Bid Meeting	Bid Submission End Date
CMSS/ PROC/ RNTCP/032	ANTI TB DRUGS (DSTB-IP & DSTP- CP) (PEDIATRIC)	28.03.2018 at 11:30 AM	12.04.2018 at 3:00 PM

- 1. Mode of Bidding:** National Competitive Bidding
- 2. Budget:** Domestic
- 3. Programme:** Revised National TB Control Program (RNTCP)
- Tenderer/Contractor is advised to follow the instructions provided in the 'Instructions to the Contractors/Tenderer for the e-submission of the bids online through the Central Public Procurement Portal for e-Procurement at <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>'. The tender documents can be downloaded from the same portal.
- The EMD can be paid by NEFT/ RTGS/ Bank Guarantee (as per clause 7) within the time frame as specified in the Tender document.
- Eligible Micro & Small Enterprises (MSE's) are exempted from payment of EMD.
- Corrigendum (if any) will be published only in the portal <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>

22.03.2018

DG & CEO

केन्द्रीय चिकित्सा सेवा सोसाइटी

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

1, रेड क्रॉस रोड, नई दिल्ली-110001

फोन : 011-23736186, 23730119, फैक्स : 011-23730120

वेबसाइट : www.cmss.gov.in

निविदा आमंत्रण सूचना (ई-खरीद)

डीजी एण्ड सीईओ, सीएमएसएस द्वारा नीचे दी गई मदों की खरीद हेतु निर्धारित निविदा प्रपत्र में दो निविदा प्रपत्रों के तहत ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:

निविदा संख्या	स्टोर के विवरण	पूर्व निविदा बैठक की तिथि	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि
सीएमएसएस/प्रोक /आरएनटीसीपी /032	एंटी टीबी दवाएं (डीएसटीबी-आईपी और डीएसटीपी - सीपी) (बाल चिकित्सा)	28.03.2018 को प्रातः 11:30 बजे	12.04.2018 को अप. 3:00 बजे

1. निविदा की विधि : राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक निविदाकरण
2. बजट : घरेलू
3. कार्यक्रम : संशोधित राष्ट्रीय टीबी नियंत्रण कार्यक्रम (आरएनटीसीपी)
4. निविदाकार/संविदाकार को सलाह दी जाती है कि वे "संविदाकारों / निविदाकार के लिए <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर ई-प्रापण के लिए केंद्रीय सार्वजनिक प्रापण पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन निविदाओं को ई-जमा करने के लिए अनुदेशों" का पालन करें। निविदा दस्तावेज इसी पोर्टल से डाउनलोड कर सकते हैं।
5. धरोहर राशि का भुगतान एनईएफटी/आरटीजीएस/बैंक गारंटी (खण्ड 7 के अनुसार) द्वारा निविदा दस्तावेज में दी गई समय सीमा के अंदर किया जा सकता है।
6. पात्र सूक्ष्म और लघु उद्यमों (एमएसई) को धरोहर राशि के भुगतान से छूट प्राप्त है।
7. शुद्धिपत्र (यदि कोई हों) तो केवल पोर्टल <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर प्रकाशित किए जाएंगे।

22.03.2018

डीजी एण्ड सीईओ